INTERNET, NO ENDEREÇO portal.pmf.sc.gov.br/sites/notaeletronica, EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUÇÃO,

INFORMANDO O CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 87B8CC82BC675D9A E O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO EMITENTE NO CADASTRO

MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 4868595

RECIBO

Recebemos de CARLOS ALBERTO CHIODINI (CPF: 005.031.909-42) a importância de
R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais) referente a:

● Estratégias digitais e gestão das Redes Sociais facebook.com/carloschiodini,
instagram.com/carloschiodini, twitter.com/carloschiodini;

● Gestão e execução de publicidade digitais.

Florianópolis, 05 de Janeiro de 2024

Lets Rocket Comunicação Digital Ltda